
UCHWAŁA NR LVIII/477/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 2 w Kożuchowie - jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej  2.751.992,00 złotych (słownie: 

dwa miliony siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 

00/100), określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000.



Załącznik do Uchwały 
Nr LVIII/477/18 
Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 2 w 
Kożuchowie. 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

Nazwa ilość 
cena 

jednostkowa 
brutto w zł.

Łączna 
wartość brutto 

w złotych

„Termomodernizacja obiektów oświatowych w Kożuchowie - 
Szkoła Podstawowa nr 2”

1 2.751.992,00  zł 2.751.992,00  zł

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
- docieplenie ścian budynków  – 1.827,07 m2, 
- ocieplenie stropodachu 889,85 m2, 
- wymianę instalacji odgromowej- kpl., 
- wymianę okien – 532,55 m2, 
- wymianę drzwi - 5,84 m2, 
- wykonanie przyłącza gazowego do budynku szkoły, 
- wymianę instalacji c.o. w budynku tj. montaż grzejników 
stalowych jedno i dwupłytowych- kpl., 
- budowę kotłowni gazowej wraz z instalacją (kocioł gazowy 
VITOCROSSAL 200 typ CM2 szt. 2 producent :  
VIESSMANN o mocy znamionowej 87 kW, pompa ciepła 
VITOCAL 161-A, pionowy pojemnościowy podgrzewacz 
ciepłej wody użytkowej VITOCELL 300-V)- kpl., 
- montaż instalacji i konfiguracji inteligentnego systemu 
sterowania ogrzewaniem (BMS) – kpl., 
- montaż instalacji systemu sygnalizacji włamania i napadu 
(SSWN)- kpl., 
- montaż instalacji monitoringu wizyjnego- kpl., 
- montaż instalacji komputerowej LAN wraz z serwerownią- 
kpl., 
- wykonanie instalacji elektrycznej i oświetleniowej 
(oświetlenie wewnętrzne, zewnętrzne na 
budynku, oświetlenie ewakuacyjne, instalacja dzwonkowa)- 
kpl., 
- pokrycie stropu kotłowni płytami gr. 10 mm w celu 
dostosowania istniejącego stropu do wymaganych prawem 
przepisów przeciwpożarowych - montaż okładzin z płyt 
Promatect-H gr. 10 mm na pow. 32 m2, 
- wymianę instalacji wody ciepłej i cyrkulacji w kanale 
technicznym o długości 26 m, 
- zakup i montaż drzwi wejściowych zewnętrznych na profilu 
aluminiowym o wymiarach 2300 
x 2570 mm- szt. 1, 
- zakup i montaż klimatyzacji wraz z instalacją 

 



w pomieszczeniu serwerowni- szt.1, 
- zakup i montaż modułu GSM do aktywnego systemu 
bezpieczeństwa gazu w kotłowni gazowej. 

RAZEM 1 2.751.992,00  zł 2.751.992,00  zł 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym

przypadku organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Szkołę Podstawową

Nr 2 w Kożuchowie – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.




